
小郡市近郊親善卓球大会参加申込にあたっての留意事項

本大会への参加にあたって、以下の項目についてご協力を頂きたく、お願い 致します。

※やむを得ず大会を中止する場合がございます。

（大会中止のご連絡は申込用紙に記載されました責任者の連絡先にさせていただきますので、
必ず連絡の取れる連絡先をご記入ください。）

※大会当日に同封しております健康状態申告書を参加人数分、必ずご提出ください。

※各自マスクを持参して下さい（競技中以外はマスクを着用すること）。

※こまめな手洗い、アルコール等による手指消毒の実施をお願い致します。 

※選手以外の会場への入場は禁止いたします。

※朝の会場練習はできますが、必ずマスクを着用してください。

(状況によっては会場練習を中止する場合がございます。)

※試合以外の時は必ずマスクを着用してください。

※感染予防対策にはできる限りの感染予防対策をしてまいりますが、万が一感染しても自己責
任であることをご承諾して頂ける方のみのご参加とさせていただきます。

※感染防止のために主催者が決めたその他の措置をお守り頂き、主催者の指示には従って下さ
い。

緊急事態宣言が解除され大会が再開出来るようになりました。しかしながら未だ新型コロナウ
イルスの流行は根絶されたわけではございませんので、皆様には、ご不便、ご負担をお願いす
ることも多々あろうかと思います。何卒宜しくご協力のほどお願い申し上げます。

小郡市卓球連盟


